ENERGISA MATO GROSSO – DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A
Rua Vereador João Barbosa Caramuru, 184 - Bandeirantes

Cuiabá | MT  CEP 78010-900
CNPJ 03.467.321/0001-99   Inscrição Estadual 130204250

(65) 3316 5300 | www.energisa.com.br

Carta Nº 88059243 /2021/DCMD-ENERGISA

Cuiabá, 13 de Julho de 2021

Ao (À) Sr(a). CAMARA MUNICIPAL DE SORRISO
RUA SANTA BARBARA, S/Nº

BAIRRO: VILLAGE I

SORRISO - MT CEP: 78000-000

Assunto: Pedido de Fornecimento.

Oficio Nº 448/2021 – GP/SEC

Prezado (a) Senhor (a),

Em atenção a vossa solicitação de extensão de rede, localizada na rua santa barbara, s/nº

no bairro: village I em Sorriso - MT, informamos que:

Para que possamos elaborar o projeto, mais adequado para atender vossas necessidades

será necessário que V.S.ª nos encaminhe uma relação das cargas a serem utilizadas

(equipamentos elétricos, iluminação, tomadas, eletrodomésticos e similares; obs.: todos

os equipamentos) com suas respectivas potências elétricas em W (Watts), bem como o

cronograma de utilização das cargas para os primeiros 36 meses, inclusive canteiro de

obras, se houver.

Colocamo-nos a disposição para esclarecimentos adicionais que por ventura se julgue
necessário, podendo a mesma ser efetuada através de nossas agências de atendimento,
pelo telefone 0800 6464 196 ou pelo correio eletrônico através do endereço:
orçamento.obrasemt@energisa.com.br

Atenciosamente,

_____________________________________________

Marcelo Donizeti Pazoti

Departamento de Construção e Manutenção da Distribuição

mailto:orçamento.obrasemt@energisa.com.br